
 
令和 5 年 1 月 24 日 

新１年生保護者の皆様 
新宿区立津久戸小学校 

   校 長  牧田 健一 
 
 

新１年生保護者会のお知らせ 
 

 大寒の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。お子
様の入学をひかえ、期待と喜びに胸をふくらませていることと存じま
す。下記の通り、新１年生保護者会を開催いたします。マスクの着用
と保護者の方１名、お子さま１名でのご参加に協力ください。就学に
あたり重要な内容がございますので、万障お繰り合わせの上、出席く
ださいますようご案内申し上げます。また、状況に応じて急遽、日程
や内容を変更する場合は本校のホームページにてお知らせします。必
ず、当日ご確認ください。よろしくお願いいたします。 
 

記 
 
１．日時  令和5年2月7日（火） 

受  付 13:50              津久戸小HPリンク 
保護者会 14:00～15：00（入学前プログラム含む） 
 

２．会場 新宿区立津久戸小学校 
 
３．内容 入学の準備について 
      

  
４．持ち物 上履き（保護者用、お子さま用）、外履き入れ、水筒 

健康状態確認カード、筆記用具 
       ↳就学時健康診断通知書の封筒の中に入っています。 
 
○本校での就学時健康診断を欠席、転居の理由等で親子面談と発達検
査を実施していないご家庭は、保護者会終了後に校長室へ必ずお越
しください。親子面談と発達検査の実施の相談をさせていただきま
す。よろしくお願いいたします。 

 
※やむを得ず欠席される場合や転居、私立学校への進学等で本校の 
入学を取り消す場合には、必ず学校へご連絡ください。 

 
お問い合わせ 新宿区立津久戸小学校 副校長 清水敦子 

 ☎03（3266）1601 


